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Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml
 

Cena: 45,09 zł

Opis słownikowy

Marka Visine

Postać krople

Producent Johnson & Johnson

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Tetryzolina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml

Lek Visine Comfort zawiera jako substancję czynną chlorowodorek tetryzoliny. Należy on do grupy leków stosowanych w okulistyce w
celu zmniejszenia przekrwienia oka wywołanego np. przez kurz, dym, wiatr czy chlorowaną wodę.

Skład Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml

Substancja czynną jest tetryzoliny chlorowodorek.

Każdy ml roztworu kropli do oczu zawiera 0,5 mg tetryzoliny chlorowodorku (tj. 21 mikrogramów (μg) na kroplę).

Substancje pomocnicze: glicerol, hypromeloza, makrogol 400, kwas borowy, disodu fosforan, sodu cytrynian, potasu chlorek, magnezu
chlorek sześciowodny, sodu (S)-mleczan, roztwór, glicyna, kwas askorbowy, dekstroza jednowodna, polikwaternium 42, roztwór, woda
oczyszczona.

Działanie Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml

Lek zwęża naczynia i zmniejsza przekrwienie w oku.
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Wskazania Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml

Doraźne łagodzenie przekrwienia oka w przebiegu niezakaźnych podrażnień oka, np. spowodowanych przez dym, kurz, wiatr,
chlorowaną wodę, światło lub alergiczne zapalenie spojówek.

Dawkowanie Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli, młodzież i dzieci w wieku od 6 lat: 1–2 krople do chorego oka (oczu) 2 do 3 razy na dobę.

Dzieci w wieku powyżej od 2 lat do 6 lat: 1 kropla do chorego oka (oczu) 2 do 3 razy na dobę, wyłącznie po konsultacji z personelem
medycznym.

Produkt leczniczy należy stosować przez najkrótszy czas niezbędny do złagodzenia objawów.

W przypadku noszenia soczewek kontaktowych należy je wyjąć przed podaniem produktu leczniczego i założyć ponownie co najmniej
15 minut po podaniu.

Przeciwwskazania Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą oraz u dzieci
poniżej 2 roku życia.

Produktu leczniczego Visine Comfort nie należy stosować w przypadku: ciężkich chorób układu krążenia (np. choroba wieńcowa,
nadciśnienie tętnicze, guz chromochłonny nadnercza), przerostu gruczołu krokowego, zaburzeń metabolicznych (np. nadczynność
tarczycy, cukrzyca, porfiria), suchego zapalenia błony śluzowej nosa, zespołu suchego oka, jaskry.

Informacje dodatkowe Visine Comfort, 0,5 mg/ml krople do oczu, 15 ml

Należy unikać zbyt częstego lub ciągłego stosowania tego produktu leczniczego (przez czas dłuższy niż 3–5 dni), ponieważ może to
wywołać tachyfilaksję, może prowadzić do zwiększonego zaczerwienienia oka (przekrwienie z odbicia) lub przekrwienia błony śluzowej
nosa (polekowy nieżyt nosa). Produkt leczniczy Visine Comfort należy stosować wyłącznie w łagodnym podrażnieniu oka. W razie braku
poprawy w ciągu 48 godzin bądź utrzymywania się lub nasilenia podrażnienia lub zaczerwienienia oka, nie należy kontynuować
stosowania tego produktu leczniczego i należy skonsultować się z lekarzem.

Lek Visine Comfort zawiera fosforany.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30°C.

Lek należy wyrzucić po upływie 6 tygodni od pierwszego otwarcia butelki.
Nie stosować tego leku, jeśli roztwór zmieni barwę lub zmętnieje.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Nie stosować z innymi lekami Visine i/lub lekami zawierającymi tetryzoliny chlorowodorek.

Stosowanie z trójpierścieniowymi lekami przeciwdepresyjnymi lub inhibitorami MAO może prowadzić do wzrostu ciśnienia krwi.
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Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Tego produktu leczniczego nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią, chyba że lekarz stwierdzi, że potencjalne korzyści z
leczenia dla matki przewyższają potencjalne ryzyko dla rozwijającego się płodu lub karmionego piersią dziecka.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 2 roku życia. Stosowanie u dzieci miedzy 2 a 6 rokiem życia wyłącznie na zalecenie personelu
medycznego.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Lek może powodować rozszerzenie źrenicy i zaburzenia widzenia, należy zachować ostrożność.

 

Galeria
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